


 

NANO Protect je špičkový nanotechnologický produkt na ochranu plastových částí automobilů v interiéru i exteriéru. 
Nanočástice vyhlazují mikroskopické nerovnosti plastů, a tím znesnadňují nečistotám uchycení na povrchu. NANO 
Protect vyživuje a chrání plastové části před nečistotami, vodou, prachem a omezuje jejich praskání. Poskytuje 
dokonalou UV ochranu a vytváří perfektní lesk. Ochrana působí až jeden rok.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, vysoký lesk, chemická odolnost, UV ochrana, snadné 
následné čištění, vůz vypadá déle jako nový, biologicky odbouratelný, ochrana až jeden rok.

Určení: Plastové části automobilů v interiéru a exteriéru: palubní deska, klavírní lak, světlomety, nárazníky, 
nábytek a plastové části u karavanů apod.

Obsah balení: 50 ml
 

 

NANO Cover byl vyvinut pro povrchy z tkanin. Ty po jeho aplikaci získají hydrofobní a oleofobní vlastnosti proti 
běžným tkaninám. Zároveň poskytuje snadno čistitelný účinek. Nebudete už mít žádné starosti se špinavými botami 
nebo tlapkami zvířecích mazlíčků, lepkavýma rukama a barvicími pery. Na sedadla je možné umístit sportovní 
vybavení a tašky. Jídlo, občerstvení a nápoje nezanechají skvrny na čalounění. NANO Cover vytváří kolem textilních 
vláken neviditelnou nano vrstvu, která chrání textilní části automobilu před vodou a skvrnami. Nečistoty nemají 
šanci se na textilních vláknech uchytit. NANO Cover vydrží až 6 měsíců a snadno se aplikuje. Chrání automobilové 
textilie před skvrnami a vytváří povlak nano velikosti. NANO Cover nemění barvu a strukturu tkaniny. Ochranná 
vrstva znemožňuje život bakteriím, mechu, plísním a řasám a zlepšuje tak hygienické vlastnosti ošetřeného povrchu.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování tekutin, chemická odolnost, ochrana před odolnými skvrnami, prodyšný 
povlak, UV ochrana, bez zápachu, samočistící účinek, snadné čištění, zlepšuje hygienické vlastnosti.

Určení: Čalounění sedadel, koberce, stropní textil, výplně dveří, střechy kabrioletů, textilie, semiš, samet, 
přírodní kůže, nubuk.

Obsah balení: 250 ml / 500 ml

NANO Paint je vysoce kvalitní nanotechnologický produkt. Byl vyvinut jako speciální extrémně odolná vrstva, 
která chrání laky před nečistotami, solí, ptačím trusem a agresivními chemikáliemi, otěrem, kamínky apod.  
Snadno se nanáší a poskytuje hydrofobní účinek. Nanočástice vyhlazují mikroskopické nerovnosti laků, 
a tím znesnadňují nečistotám uchycení na povrchu. Poskytuje dokonalou UV ochranu a vytváří perfektní lesk. 
Ušetřete peníze za drahé, profesionálně aplikované „nátěry“, které nejsou příliš účinné. Ochrana NANO Paint 
působí až jeden rok.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, vysoký lesk, chemická odolnost, UV ochrana, 
samočistící efekt, snadné následné čištění, vůz vypadá déle jako nový, biologicky odbouratelný.

Určení: Pro použití na karoserie automobilů, kola z lehkých slitin apod.

Obsah balení: 50 ml

NANO Glass je hydrofobní a oleofobní transparentní povlak, který zajišťuje jasné vidění ve špatných povětrnostních 
podmínkách. Jedná se o vynikající odpuzovač deště pro čelní sklo, takzvané tekuté stěrače. Poskytuje také 
UV ochranu, snadno se čistí a nezpůsobuje skvrny na vnějších sklech osobních a nákladních automobilů. Bezpečná 
jízda, jasný výhled a snadno čistitelný povrch dodají vašim oknům high-tech vlastnosti, čímž se dramaticky zvyšuje 
viditelnost za špatného počasí.  Nanočástice vnikají do póru skla, vyhlazují jeho povrch, snižují aerodynamický 
odpor a chrání jej před vnějšími vlivy jako je např. UV záření nebo mechanické poškození stěrači. Obdobně 
funguje také ochrana proti hmyzu. Eliminují se velké šmouhy zabraňující výhledu řidiče i posádky. Další výhodou 
NANO Glass je snadnější čištění skla od nečistot, námrazy a hmyzu. Účinek jasného a ostrého vidění je pozorován 
při rychlosti nad 50 km/h za špatného počasí. Okna a zrcátka v automobilu zůstávají čistá i přes bláto a nečistoty.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, extrémní hydrofobní efekt, nezanechává šmouhy, 
chemická odolnost, UV ochrana, samočistící efekt, snadné následné čištění skla, jednoduchá aplikace.

Určení: Vnější skla osobních a nákladních automobilů, zpětná zrcátka.

Obsah balení: 50 ml



NANO Leather je špičková průhledná nano ochrana na kožené a umělé kožené povrchy. Zamezuje pronikání vody, 
oleje a dalších nečistot do povrchu kůže. Chrání před UV zářením, a tím omezuje blednutí barev a deformaci kůže, 
které vznikají díky působení času a vnějších vlivů. NANO Leather pomůže prodloužit životnost vašich kožených 
povrchů a chrání je před chemikáliemi. Výrazně zkracuje dobu věnovanou následné péči, a tím šetří váš čas a finance!

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování tekutin a nečistot, snadné čištění, prodlužuje životnost kůže, nemění 
vzhled kůže, prodyšný povlak, trvanlivost až 9 měsíců, UV ochrana, bez zápachu a nebezpečných látek, plně 
biologicky odbouratelné.

Určení: Povrchy z pravé a umělé kůže, kožené sedačky automobilů, karavanů, jachet, lodí a motocyklů, kožený 
nábytek v domácnostech, kožené tašky a obuv atd.

Obsah balení: 250 ml / 500 ml

NANO Fresh NANO Fresh je příjemná vůně do interiéru automobilů, která likviduje nepříjemné pachy a zanechává příjemnou vůni.

Výhody a klíčové vlastnosti: Eliminuje zápach a zanechává příjemnou vůni.

Určení: Do interiéru osobních a nákladních automobilů, karavanů.

Obsah balení: 50 ml



NANO Shine chrání koupelnové a kuchyňské keramické a skleněné povrchy, díky čemuž odolávají 
opotřebení a poškození způsobené užíváním, včetně vápenatých usazenin, mechu, plísní a skvrn. Poskytuje 
efekt Easy Clean. Čištění kuchyně po pečení trvá několik minut, ne hodin. Koupelnu není třeba složitě 
drhnout - je v okamžiku opět čistá, i když jste koupali zlobivého psa, který se vyválel v bahně. Snadno 
setřete šmouhy na oknech a zrcadlech, koupelnu rychle umyjete od podlahy až ke stropu. Poskytuje nejlepší 
řešení pro prevenci skvrn od tvrdé vody.  Můžete vyhodit své čisticí prostředky na bázi kyselin a amoniaku. 
Už  žádné rukavice a  masky na ochranu před chemikáliemi a výpary! Nano vrstva vytvoří na čištěném 
povrchu dokonale hladkou vrstvu, na které se nečistoty a vodní kámen usazují mnohem hůře.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody, ochrana povrchů před nečistotami, vodním kamenem atd., 
biologicky odbouratelné, chemická odolnost, UV ochrana, samočistící efekt, snadnější a kratší následné čištění, 
trvanlivost až 6 měsíců.

Určení: Sprchové kouty, keramické obklady, umyvadla, vany, vodovodní baterie, zrcadla, obložení kuchyňských 
linek atd.

Obsah balení: 100 ml

 
NANO HomeTex byl vyvinut pro ochranu textilu a látkových povrchů. Povrchy ošetřené prostředkem NANO 
HomeTex získávají hydrofobní a oleofobní vlastnosti proti běžným textiliím a tato úprava zároveň poskytuje 
snadno čistitelný účinek. NANO HomeTex nemění barvu, nebo strukturu látky. Když host rozlije víno, není 
to problém. Když vaše dítě vylije misku s jídlem, žádná panika. Barvy vaší textilie jsou chráněny před 
vyblednutím, ať už před sluncem nebo před čištěním. NANO HomeTex odstraňuje nečistoty a udržuje nový 
vzhled vašeho čalounění. Chrání tkaniny před skvrnami a vytváří povlak nano velikosti, který odpuzuje vodu.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování tekutin, chemická odolnost, prodyšný povlak, UV ochrana, samočistící 
efekt, snadné následné čištění, biologicky odbouratelný.

Určení: Čalouněný nábytek, koberce, závěsy, rohožky, textilie, semiš, samet.

Obsah balení: 250 ml / 500 ml

NANO Polish chrání vaše vybavení v domácnosti díky špičkové nanotechnologické ochranné vrstvě. Částečky 
přípravku vyhlazují mikroskopické nerovnosti laků, plastů, kovů, a tím chrání povrchy před nečistotami, 
vodou, prachem apod. Skvrny lze poté snadno odstranit. Brání zanechání otisků prstů na chromovaném nebo 
nerezovém povrchu. Poskytuje dokonalou UV ochranu a vytváří perfektní lesk. Ochrana působí až jeden rok.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, vysoký lesk, chemická odolnost, UV ochrana, snadné 
následné čištění, biologicky odbouratelný, ochrana až jeden rok.

Určení: Lakované, plastové, nerezové a chromované části nábytku a dalšího zařízení v domácnosti.

Obsah balení: 50 ml

NANO Wear je nepromokavý sprej pro vaše oblečení. NANO Wear chrání osobní oděvy před vodou a skvrnami. 
Činí povrch snadno čistitelným. Ideální pro oblečení do terénu a jemné tkaniny, které chcete zachovat 
co nejdéle funkční. NANO Wear nemění barvu nebo strukturu látky. Vrstva má samočistící schopnost (takzvaný 
lotosový efekt), je plně transparentní a nezanechává mastný film, je vysoce hydrofobní, ale zároveň prodyšná 
a paropropustná. Dárkové předměty, jako první dětské botičky a rukavice, dámské kostýmky a pánské obleky 
- to vše bude spolehlivě uchováno. Váš vlastní pot už nezničí žádné další oděvy. Jemné tkaniny se při praní 
nepoškodí. Potisky, barva a jemná vlákna jsou chráněny před poškozením.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování tekutin, snadné čištění, chemická odolnost, prodyšný povlak, UV ochrana, 
bez zápachu a nebezpečných látek.

Určení: Kalhoty, saka, košile, kravaty, bundy, pracovní oblečení, kočárky, textilní hračky, batohy.

Obsah balení: 250 ml / 500 ml
 



NANO Leather je špičková průhledná nano ochrana na kožené a umělé kožené povrchy. Zamezuje pronikání vody, 
oleje a dalších nečistot do povrchu kůže. Chrání před UV zářením, a tím omezuje blednutí barev a deformaci kůže, 
které vznikají díky působení času a vnějších vlivů. NANO Leather pomůže prodloužit životnost vašich kožených 
povrchů a chrání je před chemikáliemi. Výrazně zkracuje dobu věnovanou následné péči, a tím šetří váš čas a finance!

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování tekutin a nečistot, snadné čištění, prodlužuje životnost kůže, nemění 
vzhled kůže, prodyšný povlak, trvanlivost až 9 měsíců, UV ochrana, bez zápachu a nebezpečných látek, plně 
biologicky odbouratelné.

Určení: Povrchy z pravé a umělé kůže, kožené sedačky automobilů, karavanů, jachet, lodí a motocyklů, kožený 
nábytek v domácnostech, kožené tašky a obuv atd.

Obsah balení: 250 ml / 500 ml

NANO Shoes NANO Shoes je vodotěsný sprej na boty. NANO Shoes se snadno nanáší na textilní, semišové a nubukové boty. 
Chrání před tvorbou skvrn a poškozením vodou. Je to způsob, jak udělat z promokavých bot nepromokavé. 
NANO Shoes nemění barvu, nebo strukturu materiálu. Obuv získává vysoce kvalitní povrch odpuzující skvrny, 
vodu a činí povrch snadno čistitelným. Ušetříte tak čas čištěním bot od bláta, prachu a špíny, které sklouznou 
z povrchu samy. S NANO Shoes zůstanou vaše boty déle čistější a lesklejší.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování tekutin, chemická odolnost, prodyšný povlak, UV ochrana, snadné 
čištění, biologicky odbouratelný.

Určení: Společenská a vycházková obuv, pracovní obuv, sportovní obuv, obuv z textilu, semiše, přírodní kůže, nubuku.

Obsah balení: 50 ml

NANO Wood je vysoce kvalitní nanotechnologický produkt, který poskytuje ochranu přírodním dřevěným povrchům. 
Chrání povrch dřeva před vodou a skvrnami a činí ho snadno čistitelným. NANO Wood prodlužuje životnost 
dřevěného interiéru a zahradního nábytku, dveří, oken a dalších přírodních dřevěných povrchů. Obnoví a ochrání 
vzhled dřevěného nábytku. Voda a špína sklouznou a neprosáknou do struktury dřeva. 

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, prodyšný povlak, chemická odolnost, UV ochrana, 
snadné čištění, biologicky odbouratelný.

Určení: Dřevěný nábytek a podlahy, dřevěná okna a dveře, poličky, hudební nástroje, venkovní dřevěný nábytek, 
dřevěné terasy, ploty, dřevěné hračky, korálky apod.

Obsah balení: 150 ml



NANO AntiMoss je špičkový nanotechnologický produkt na ochranu lakovaných a plastových částí lodí, který se 
snadno nanáší a poskytuje hydrofobní účinek. Částečky nanotechnologie vyhlazují mikroskopické nerovnosti, 
a tím znesnadňují nečistotám uchycení na povrchu. NANO AntiMoss byl vyvinut jako speciální extrémně odolná 
vrstva, která chrání laky před mechem, houbami, slanou vodou, nečistotami apod.  Vaše loď bude déle vypadat 
jako nová. Poskytuje dokonalou UV ochranu a vytváří perfektní lesk. Ochrana působí až jeden rok.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, vysoký lesk, ochrana před řasami a mechem, chemická 
odolnost, UV ochrana, samočistící efekt, snadné následné čištění, ochrana až jeden rok.

Určení: Sklolaminát a lakované části lodí, lakovaný nábytek, okénka lodí, plastové části atd.

Obsah balení: 50 ml / 150 ml

NANO Deck je vynikající nanotechnologický produkt, který poskytuje ochranu přírodním dřevěným povrchům. 
Ošetřené povrchy tak získávají hydrofobní a oleofobní vlastnosti a zároveň poskytují snadno čistitelný účinek. 
NANO Deck prodlužuje životnost a zachovává leštěný „nový“ vzhled vašich dřevěných palub lodí a dalšího 
dřevěného vybavení lodí a jachet tím, že je chrání před skvrnami a poškozením UV paprsky a slanou vodou. 
Nemění struktura dřeva. Váš dřevěný povrch zůstává věrný svému původnímu vzhledu. Voda a špína sklouznou 
po povrchu místo toho, aby prosákly a způsobily škody.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, prodyšný povlak, chemická odolnost, UV ochrana, 
biologicky odbouratelný.

Určení: Paluba, dřevěný nábytek a podlahy, dřevěná okna a dveře, poličky apod.

Obsah balení: 150 ml

NANO Window je nanotechnologický produkt k ochraně skel a oken na lodích. Významně přispívá k bezpečnosti 
za špatných povětrnostních podmínek,  protože okna jsou vždy čistá. Poskytuje také UV ochranu, snadno se čistí 
a chrání před skvrnami od vody a slané vody. Bezpečná jízda, jasný výhled a snadno čistitelný povrch dodají 
vašim oknům high-tech vlastnosti, čímž se dramaticky zvyšuje viditelnost za špatného počasí. Také nečistoty jako 
bláto, nafta apod. jsou bez šance. NANO Window vám usnadní následnou péči o okna a skleněné povrchy lodi.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a slané vody, extrémní hydrofobní efekt, nezanechává šmouhy, 
chemická odolnost, UV ochrana, samočistící efekt, snadné následné čištění skla, biologicky odbouratelný, trvanlivost 
až 2 roky / 20 000 mil.

Určení: Okna a skla lodí a jachet. Vnitřní skleněné povrchy v kuchyňkách a koupelnách.

Obsah balení: 50 ml

NANO Metal je vynikající nanotechnologický nástřik, který chrání kovové části vaší lodě před poškozením 
od okolního prostředí. Snadno se nanáší a poskytuje hydrofobní účinek. NANO Metal je speciální extrémně 
odolná vrstva, která chrání před vodou, slanou vodou, otisky prstů, nečistotami, mastnotou apod. Poskytuje 
dokonalou UV ochranu a vytváří perfektní lesk. Ochrana NANO Metal působí až jeden rok.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, vysoký lesk, chemická odolnost, UV ochrana, 
samočistící efekt, snadné následné čištění, biologicky odbouratelný.

Určení: Na kovové části lodí jako zábradlí, schůdky apod.

Obsah balení: 50 ml



 

NANO MarineTex je špičkový nano produkt na ochranu textilních povrchů před vodou, tekutinami a nečistotami. 
Je ideální pro všechny textilní povrchy lodí a jachet. NANO MarineTex nemění barvu nebo strukturu látky. Vrstva 
má samočistící schopnost (takzvaný lotosový efekt), je plně transparentní a nezanechává mastný film, je vysoce 
hydrofobní, ale zároveň prodyšná a paropropustná. Nejen, že je povrch ochráněn před vodou a slanou vodou, ale 
i rozlité víno, káva a další tekutiny nepoškodí vaše textilie. Skvrny od jídla již nejsou žádný problém! Již se nemusíte 
omezovat ve výběru tkanin, i ty jemné budou chráněny před nepříznivými vlivy.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování tekutin, snadné čištění, prodlužuje životnost látek, nemění vzhled textilie, 
prodyšný povlak, trvanlivost až 6 měsíců, UV ochrana, bez zápachu a nebezpečných látek, plně biologicky 
odbouratelné.

Určení: Textilní povrchy lodí na moři i ve sladké vodě.

Obsah balení: 250 ml / 500 ml

NANO Leather je špičková průhledná nano ochrana na kožené a umělé kožené povrchy. Zamezuje pronikání vody, 
oleje a dalších nečistot do povrchu kůže. Chrání před UV zářením, a tím omezuje blednutí barev a deformaci kůže, 
které vznikají díky působení času a vnějších vlivů. NANO Leather pomůže prodloužit životnost vašich kožených 
povrchů a chrání je před chemikáliemi. Výrazně zkracuje dobu věnovanou následné péči, a tím šetří váš čas a finance!

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování tekutin a nečistot, snadné čištění, prodlužuje životnost kůže, nemění 
vzhled kůže, prodyšný povlak, trvanlivost až 9 měsíců, UV ochrana, bez zápachu a nebezpečných látek, plně 
biologicky odbouratelné.

Určení: Povrchy z pravé a umělé kůže, kožené sedačky automobilů, karavanů, jachet, lodí a motocyklů, kožený 
nábytek v domácnostech, kožené tašky a obuv atd.

Obsah balení: 250 ml / 500 ml



NANO Glass je hydrofobní a oleofobní transparentní povlak, který zajišťuje jasné vidění ve špatných povětrnostních 
podmínkách. Jedná se o vynikající odpuzovač deště pro čelní sklo, takzvané tekuté stěrače. Poskytuje také 
UV ochranu, snadno se čistí a nezpůsobuje skvrny na vnějších sklech osobních a nákladních automobilů. Bezpečná 
jízda, jasný výhled a snadno čistitelný povrch dodají vašim oknům high-tech vlastnosti, čímž se dramaticky zvyšuje 
viditelnost za špatného počasí.  Nanočástice vnikají do póru skla, vyhlazují jeho povrch, snižují aerodynamický 
odpor a chrání jej před vnějšími vlivy jako je např. UV záření nebo mechanické poškození stěrači. Obdobně 
funguje také ochrana proti hmyzu. Eliminují se velké šmouhy zabraňující výhledu řidiče i posádky. Další výhodou 
NANO Glass je snadnější čištění skla od nečistot, námrazy a hmyzu. Účinek jasného a ostrého vidění je pozorován 
při rychlosti nad 50 km/h za špatného počasí. Okna a zrcátka v automobilu zůstávají čistá i přes bláto a nečistoty.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, extrémní hydrofobní efekt, nezanechává šmouhy, 
chemická odolnost, UV ochrana, samočistící efekt, snadné následné čištění skla, jednoduchá aplikace.

Určení: Vnější skla osobních a nákladních automobilů, zpětná zrcátka.

Obsah balení: 50 ml

NANO Paint je vysoce kvalitní nanotechnologický produkt. Byl vyvinut jako speciální extrémně odolná vrstva, 
která chrání laky před nečistotami, solí, ptačím trusem a agresivními chemikáliemi, otěrem, kamínky apod.  
Snadno se nanáší a poskytuje hydrofobní účinek. Nanočástice vyhlazují mikroskopické nerovnosti laků, 
a tím znesnadňují nečistotám uchycení na povrchu. Poskytuje dokonalou UV ochranu a vytváří perfektní lesk. 
Ušetřete peníze za drahé, profesionálně aplikované „nátěry“, které nejsou příliš účinné. Ochrana NANO Paint 
působí až jeden rok.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, vysoký lesk, chemická odolnost, UV ochrana, 
samočistící efekt, snadné následné čištění, vůz vypadá déle jako nový, biologicky odbouratelný.

Určení: Pro použití na karoserie automobilů, kola z lehkých slitin apod.

Obsah balení: 50 ml

 

NANO Cover byl vyvinut pro povrchy z tkanin. Ty po jeho aplikaci získají hydrofobní a oleofobní vlastnosti proti 
běžným tkaninám. Zároveň poskytuje snadno čistitelný účinek. Nebudete už mít žádné starosti se špinavými botami 
nebo tlapkami zvířecích mazlíčků, lepkavýma rukama a barvicími pery. Na sedadla je možné umístit sportovní 
vybavení a tašky. Jídlo, občerstvení a nápoje nezanechají skvrny na čalounění. NANO Cover vytváří kolem textilních 
vláken neviditelnou nano vrstvu, která chrání textilní části automobilu před vodou a skvrnami. Nečistoty nemají 
šanci se na textilních vláknech uchytit. NANO Cover vydrží až 6 měsíců a snadno se aplikuje. Chrání automobilové 
textilie před skvrnami a vytváří povlak nano velikosti. NANO Cover nemění barvu a strukturu tkaniny. Ochranná 
vrstva znemožňuje život bakteriím, mechu, plísním a řasám a zlepšuje tak hygienické vlastnosti ošetřeného povrchu.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování tekutin, chemická odolnost, ochrana před odolnými skvrnami, prodyšný 
povlak, UV ochrana, bez zápachu, samočistící účinek, snadné čištění, zlepšuje hygienické vlastnosti.

Určení: Čalounění sedadel, koberce, stropní textil, výplně dveří, střechy kabrioletů, textilie, semiš, samet, 
přírodní kůže, nubuk.

Obsah balení: 250 ml / 500 ml

 

NANO Protect je špičkový nanotechnologický produkt na ochranu plastových částí automobilů v interiéru i exteriéru. 
Nanočástice vyhlazují mikroskopické nerovnosti plastů, a tím znesnadňují nečistotám uchycení na povrchu. NANO 
Protect vyživuje a chrání plastové části před nečistotami, vodou, prachem a omezuje jejich praskání. Poskytuje 
dokonalou UV ochranu a vytváří perfektní lesk. Ochrana působí až jeden rok.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, vysoký lesk, chemická odolnost, UV ochrana, snadné 
následné čištění, vůz vypadá déle jako nový, biologicky odbouratelný, ochrana až jeden rok.

Určení: Plastové části automobilů v interiéru a exteriéru: palubní deska, klavírní lak, světlomety, nárazníky, 
nábytek a plastové části u karavanů apod.

Obsah balení: 50 ml



NANO Polish chrání vaše vybavení v domácnosti díky špičkové nanotechnologické ochranné vrstvě. Částečky 
přípravku vyhlazují mikroskopické nerovnosti laků, plastů, kovů, a tím chrání povrchy před nečistotami, 
vodou, prachem apod. Skvrny lze poté snadno odstranit. Brání zanechání otisků prstů na chromovaném nebo 
nerezovém povrchu. Poskytuje dokonalou UV ochranu a vytváří perfektní lesk. Ochrana působí až jeden rok.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, vysoký lesk, chemická odolnost, UV ochrana, snadné 
následné čištění, biologicky odbouratelný, ochrana až jeden rok.

Určení: Lakované, plastové, nerezové a chromované části nábytku a dalšího zařízení v domácnosti.

Obsah balení: 50 ml

NANO Leather je špičková průhledná nano ochrana na kožené a umělé kožené povrchy. Zamezuje pronikání vody, 
oleje a dalších nečistot do povrchu kůže. Chrání před UV zářením, a tím omezuje blednutí barev a deformaci kůže, 
které vznikají díky působení času a vnějších vlivů. NANO Leather pomůže prodloužit životnost vašich kožených 
povrchů a chrání je před chemikáliemi. Výrazně zkracuje dobu věnovanou následné péči, a tím šetří váš čas a finance!

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování tekutin a nečistot, snadné čištění, prodlužuje životnost kůže, nemění 
vzhled kůže, prodyšný povlak, trvanlivost až 9 měsíců, UV ochrana, bez zápachu a nebezpečných látek, plně 
biologicky odbouratelné.

Určení: Povrchy z pravé a umělé kůže, kožené sedačky automobilů, karavanů, jachet, lodí a motocyklů, kožený 
nábytek v domácnostech, kožené tašky a obuv atd.

Obsah balení: 250 ml / 500 ml

NANO Fresh  je příjemná vůně do interiéru automobilů, která likviduje nepříjemné pachy a zanechává příjemnou vůni.

Výhody a klíčové vlastnosti: Eliminuje zápach a zanechává příjemnou vůni.

Určení: Do interiéru osobních a nákladních automobilů, karavanů.

Obsah balení: 50 ml



NANO Bike NANO Bike je špičkový nanotechnologický produkt, který chrání povrchy vašeho kola. NANO Bike je extrémně 
odolná vrstva, která se snadno nanáší a chrání před nečistotami. Poskytuje dokonalou UV ochranu a vytváří 
perfektní lesk. Výlet na kole v dešti a blátě nijak neuškodí vašemu kolu. Díky odpuzování vody je NANO Bike 
vhodný i pro elektrokola. Ochrana NANO Bike působí až jeden rok.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, vysoký lesk, chemická odolnost, UV ochrana, samočistící 
efekt, snadné následné čištění, biologicky odbouratelný.

Určení: Na rámy kol a elektrokol, sedlové trubky, vidlice, páčky brzd a přesmykovačů atd.

Obsah balení: 50 ml

NANO Jacket je prostředek, který učiní vaše sportovní oblečení nepromokavým a snadno čistitelným. NANO Jacket 
nemění barvu, nebo strukturu látky. Vrstva má samočistící schopnost (takzvaný lotosový efekt), je plně transparentní 
a nezanechává mastný film, je vysoce hydrofobní, ale zároveň prodyšná a paropropustná. Vaše oblečení nezmokne 
v dešti a v mokrém sněhu! Váš vlastní pot už nezničí žádné další oděvy. Jemné tkaniny se při praní nepoškodí.

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody, tekutin a nečistot, lotosový efekt – snadné čištění, chemická 
odolnost, nemění vzhled textilie, prodyšný povlak, trvanlivost až jeden rok – 15 vyprání, UV ochrana, bez 
zápachu a nebezpečných látek, plně biologicky odbouratelné.

Určení: Outdoorové oblečení, lyžařské oblečení a rukavice, oblečení na běh a cyklistiku, oblečení na lodě, 
batohy, stany apod.

Obsah balení: 250 ml / 500 ml

NANO Vision je vysoce kvalitní nanotechnologický produkt na ochranu brýlí a helem, který se snadno nanáší 
a poskytuje hydrofobní účinek. NANO Vision poskytuje vaší helmě a brýlím vynikající ochranu v podmínkách, 
jako je déšť, bláto a sníh. Odpuzujte vodu a zbytky všeho, co zasáhne vaši helmu a brýle. 

Výhody a klíčové vlastnosti: Odpuzování vody a nečistot, chemická odolnost, UV ochrana, samočistící efekt, 
snadné následné čištění, trvanlivost až jeden rok, biologicky odbouratelný.

Určení: Sportovní brýle, lyžařské brýle, potápěcí brýle, motorkářské přilby, plexi štíty u skútrů, hokejové plexisklo apod.

Obsah balení: 50 ml



 

NANO Anticalk je speciální čistič na odstraňování usazenin vodního kamene a dalších nečistot vyskytujících se 
zejména v koupelnách. Doporučujeme jej používat vždy před aplikací nano povlaků NANOGECO.

Výhody a klíčové vlastnosti: Ihned k použití, biologicky odbouratelný, příjemná vůně.

Určení: Koupelny, kuchyně a jejich vybavení, usazeniny z vodního kamene, mořské soli, mýdlové usazeniny, 
využití v domácnosti, karavany, lodě.

Obsah balení: 100 ml / 250 ml / 500 ml

NANO Clean je univerzální produkt pro čištění tvrdých povrchů. Doporučujeme jej používat vždy před aplikací 
nano povlaků NANOGECO.

Výhody a klíčové vlastnosti: Ihned k použití, na všechny tvrdé povrchy, biologicky odbouratelný.

Určení: Karoserie, skla a interiér automobilů, motorek, karavanů, povrchy v domácnosti: nábytek, koupelny, 
zrcadla, sprchové kouty atd., lodě: skla, lakované části, vybavení kajuty apod., osobní věci: brýle, helmy, kola 
a elektrokola, monitory, displeje, šperky atd.

Obsah balení: 100 ml / 250 ml / 500 ml

NANO Utěrka - Typ Švédská je určená na nanášení všech druhů NANO prostředků.

Rozměry: 40 x 40 mm, 40 x 60 mm




